- Aprobar la conciliación extrajudicial acordada entre la Superintendencia 

de Industria y Comercio y la señora María del Carmen Díaz Fonseca, identificada 

con cédula de ciudadanía 51.629.510, el 03 de agosto de 2020, ante la Procuraduría 

146 Judicial II para Asuntos Administrativos, por la suma de trece millones trescientos 

ochenta mil ochocientos cuarenta y tres pesos m/cte. ($ 13.380.843). 

Segundo. - El acuerdo conciliatorio y esta providencia hacen tránsito a cosa juzgada 

y prestan mérito ejecutivo. 

Tercero. - En firme este proveído, por secretaría comunicar a la Superintendencia 

de Industria y Comercio la decisión aquí adoptada, para efectos de su ejecución y

[...]

- Aprobar la conciliación extrajudicial acordada entre la Superintendencia 

de Industria y Comercio y la señora Olga Viviana Gómez Moya, identificada con 

cédula de ciudadanía 52.981.785, el 26 de agosto de 2020, ante la Procuraduría 134 

Judicial I para Asuntos Administrativos, por la suma de dos millones ochocientos 

sesenta y nueve mil doscientos siete pesos m/cte. ($ 2.869.207). 

Segundo. - El acuerdo conciliatorio y esta providencia hacen tránsito a cosa juzgada 

y prestan mérito ejecutivo. 

Tercero. - En firme este proveído, por secretaría comunicar a la Superintendencia 

de Industria y Comercio la decisión aquí adoptada, para efectos de su ejecución y